blée Générale Extraordinaire des asso-
ciés du 19 décembre 2025 que le capital 
social a été augmenté de 35.600,00 
euros par voie d'apport en nature. 
En conséquence, l'article 8 des statuts 
a été modifié. 

* Ancienne mention :
« Le capital social est fixé à soixante-
quinze mille vingt euros (75.020,00 
euros). Il est divisé en sept mille cinq 
cent deux (7502) parts sociales de dix 
(10) euros chacune, numérotées de 1 à 
7502, attribuées aux associés en pro-
portion de leurs apports, à savoir : 
- Madame Ingrid Linda BATTAGLINI, 
A concurrence de six cent vingt-six 
parts, ci 626 parts, 
Numérotées de 1 à 626, 
- Monsieur Pascal Paul-Marie VALLE, 
A concurrence de six mille huit cent 
soixante-seize parts, ci 6876 parts, 
Numérotées de 627 à 7502, 
Soit un total de 7502 parts. 
Sur les sept mille cinq cent deux (7502) 
parts composant le capital social. » 

* Nouvelle mention :
« Le capital social est fixé à cent dix 
mille six cent vingt euros (110.620,00 
euros). Il est divisé en onze mille 
soixante-deux (11.062) parts sociales de 
dix (10) euros chacune, numérotées de 
1 à 11.062, attribuées aux associés en 
proportion de leurs apports, à savoir : 
- Madame Ingrid Linda BATTAGLINI, 
A concurrence de quatre mille cent 
quatre-vingt-six, ci 4186 parts, 
Numérotées de 1 à 626 et de 7503 à 
11.062, 
- Monsieur Pascal Paul-Marie VALLE, 
A concurrence de six mille huit cent 
soixante-seize parts, ci 6876 parts, 
Numérotées de 627 à 7502, 
Soit un total de 11.062 parts. 
Sur les onze mille soixante-deux 
(11.062) parts composant le capital so-
cial. » 
Modification sera faite au greffe du tri-
bunal de commerce d’Ajaccio. 

Pour avis, La gérance.

N° 31 

COMPTOIR COMMERCIAL
PORTO-VECCHIAIS

Société à Responsabilité Limitée 
En liquidation 

Au capital de 7622,45 euros